《广东小耳花猪》地方标准 征求意见稿
编制说明
《广东小耳花猪》地方标准编制组2025年5月14日
（一）工作简况
[bookmark: _GoBack]1. 标准制订背景及任务来源
广东小耳花猪是我国优良地方猪种，属于华南型猪种的代表品种之一。1983 年，广东省境内的沙琅猪、黄塘猪、塘缀猪、中垌猪、桂墟猪、罗境猪、新兴猪和流沙猪被统一命名为广东小耳花猪。1986 年的《中国猪品种志》将其与广西的小耳花猪合并，统称为两广小花猪。2011 年《中国畜禽遗传资源志•猪志》把它定为两广小花猪品种的3个类群之一，是广东省目前饲养量最大的地方猪种。广东小耳花猪具有繁殖力高、母性强、早熟易肥、肉质鲜嫩多汁等特点，其适应性强，对当地的饲养环境和条件有良好的耐受能力，在华南地区深受养殖户和消费者喜爱。2011 年收录于《中国畜禽遗传资源志•猪志》，其品种特征和优良性能得到了进一步的确认和记载。随着社会经济发展，人们对于风味独特、品质上乘的猪肉消费需求日益增长，广东小耳花猪的优良特性使其具备开发成高档肉品，满足国内消费市场需求并参与国际市场竞争的优势和条件，是我国珍贵的畜禽遗传资源。然而，近二十年来，由于外来瘦肉型猪种在市场上的广泛饲养和推广，广东小耳花猪的生存与发展空间受到挤压，养殖数量不断下降，目前已处于濒危状态。为了进一步保护和合理开发利用广东小耳花猪自身独特的优良特性，做好品种的选种选育、提纯复壮工作刻不容缓。因此，制定广东小耳花猪的品种标准，科学指导该品种的保护与开发利用已迫在眉睫。
本标准制定任务来源2024年推动大规模设备更新和消费品以旧换新相关地方标准制修订计划（第四批）项目（粤市监标准〔2024〕348号），由广东省农业科学院动物科学研究所承担。主要起草人：胡斌、曾检华、阳林芳、宋德清、刘瑞华、王丽、李林峰、黄文艺、刘米荻、刘慧林、王盼、孟繁明、程蕾燕。
2. 主要工作过程
2.1 标准起草阶段
1、成立标准编制组。由广东省农业科学院动物科学研究所牵头，通过邀请和协商，成立了包括广东壹号食品股份有限公司的相关专家组成的《广东小耳花猪》农业地方标准编制组。
2、组织学习。组织编写组技术人员认真学习了 GB/T 1.1-2009 等有关国家标准编制规则和全国畜牧总站标准处提供的《猪地方品种标准编写格式要求》、 《畜禽品种标准编制导则 猪》及《NY/T 820种猪登记技术规范》、《NY/T 821 猪肌肉品质测定技术规范》、《NY/T 822 种猪生产性能测定规程》、《NY/T 825 瘦肉型猪胴体性状测定技术规范》等材料，查阅了近几年国家颁布的相关猪品种标准，如《荣昌猪》、《通城猪》、《淮猪》、《陆川猪》、等，分析了如《监利猪》等地方标准的结构和技术内容，初步确定了《广东小耳花猪》地方标准框架。
3、文献收集与分析。编制小组查阅了《中国畜禽遗传资源志.猪志》（国家畜禽遗传资源委员会组编，2011）、《广东省地方畜禽遗传资源志》（广东省农业厅等编，2018）及最新发表的有关广东小耳花猪种质特性研究资料，形成广东小耳花猪品种来源与特性以及体型外貌特征。
4、数据测定与整理。在广东壹号食品股份有限公司，进行了广东小耳花猪成年体重体尺进行了测量，形成广东小耳花猪成年猪体重体尺数据。
整理广东壹号食品股份有限公司的种猪生产、选育档案资料，按《畜禽品种标准编制导则 猪》中繁殖性能和生长发育所要求的各项指标进行了整理和计算。利用2022-2024年期间对广东小耳花猪进行的肥育和屠宰测定的群体，按照《畜禽品种导品种标准编制导则 猪》中对肥育性能、胴体性状和肉质性状的要求，进行整理和计算。
5、标准文本的起草。按照 GB/T1.1-2009《标准化工作导则 第一部分：标准的结构和编写》和《畜禽品种标准编制导则 猪》的要求，编写《广东小耳花猪》标准文本草案，通过编制小组的讨论、修改形成《广东小耳花猪》标准文本初稿。
3 标准编制原则和主要技术内容说明
3.1 标准编制原则
（1）规范性原则
本标准的编写严格遵循GB/T 1.1-2009《标准化工作导则 第1部分：标准的结构和编写规则》以及GB/T 363189-2018《畜禽品种标准编制导则 猪》等相关行业规范的要求，确保标准文本的格式、内容和表述符合标准建立要求。
（2）科学性原则
本标准以广东小耳花猪的遗传特性、生物学特征及生产性能为基础，结合实地数据收集等技术手段，确保标准内容建立在科学研究和实践验证的基础上。重点参考《中国畜禽遗传资源志》《广东省地方畜禽遗传资源志》等权威文献数据，强化品种特征的量化指标体系。
（3）兼容性原则
本标准的技术内容与畜牧行业的基础知识、现行猪品种标准的技术要求以及国家相关法律法规（如《中华人民共和国畜牧法》和《种畜禽管理条例》）保持一致，具有标准的适用性和权威性。
（4）实用性原则
在制定标准时，充分考虑国内实际技术水平和生产实践的需求，确保标准内容具有可操作性，便于在实际生产中实施。
（5）前瞻性与可持续性原则
本标准在制定过程中，参考了国内相关标准和文献资料，结合猪生产的实际需求，充分考虑地方品种和培育品种的特性，力求技术内容的科学性和前瞻性，为未来猪品种标准的制定提供参考框架，体现标准的先进性和可持续性。
3.2  主要技术内容的确定
结合《畜禽品种标准导则 猪》标准中对猪品种标准编写的描述，初步确定广东小耳花猪品种标准应包括以下技术内容：品种来源与特性、体型外貌特征、成年体重体尺、繁殖性能、生长发育、肥育性能、胴体性状、肌肉品质。
3.3 确定的依据
（1）文献报道，包括《中国畜禽遗传资源志.猪志》、《广东省地方畜禽遗传资源志》、最新发表的关于广东小耳花猪的试验论文及资料；
（2）现场测定、分析；
（3）猪场档案资料；
（4）专家意见。
3.4 技术指标确定
3.4.1 品种来源与特性
根据《中国畜禽遗传资源志·猪志》《广东省家畜家禽品种志》以及各类文献资料对广东小耳花猪品种来源和特性的描述：广东小耳花猪原产于广东省西江以南和粤西一带，中心产区在茂名市的电白、高州、化州等地，在吴川、遂溪、信宜、郁南、罗定、德庆等30多个县（市）也有分布。属于华南型猪种，1983年将广东省境内的沙琅猪、黄塘猪等多个猪种统称为广东小耳花猪。该猪种一般认为是由华南野猪驯化而来，具有数千年的培育历史。广东小耳花猪具有早熟易肥、皮薄肉嫩、肉味鲜美、耐粗饲、适应性强、母性温驯等特点，是杂交利用的理想母本。其繁殖性能优良，据《广东省家畜家禽品种志》总结，初产母猪产仔数一般为8-9头，经产母猪产仔数约为10-12头。

3.4.2 体型外貌特征
依据广东省历年对广东小耳花猪的调查资料以及体型外貌特征研究资料，参考《中国畜禽遗传资源志.猪志》和《广东省家畜家禽品种志》的描述，总结概括为：广东小耳花猪被毛呈现黑白花色，头、耳、背、腰、臀部位毛色为黑，其余部位则为白色，黑白毛交接的地方有2 - 5厘米宽的黑皮白毛灰色带。少数猪的颈肩部是黑色，脸部却是白色，还有部分猪腰部存在皱褶。其拥有独特的“六短”特征，即头短、耳短、颈短、身短、脚短和尾短 。猪额宽阔，有类似《》形状的皱纹，额头中间有三角形的白斑，耳朵小巧，向外平伸。背腰宽阔且微微下凹，腹部大且几乎拖地，它的体长与胸围数值几乎相等。乳头多数为6-7对，排列得十分整齐。四肢较为纤细，尾根位置较高。被毛稀疏且短，猪皮又薄又软，肌肉较为松弛，大多数为卧系，臀部相对丰满。


3.4.3 成年体重体尺
根据广东壹号食品股份有限公司提供的20头成年公猪，以及群体内随机抽样检测50头成年母猪，得到广东小耳花猪成年体重、体尺、体高和胸围，数值采用平均数±标准差的形式，并且保留两位位小数点。广东小耳花猪体重体尺记录按照NY/T 820种猪登记技术规范执行。原始数据参见附件1和2。
3.4.4 生产性能
（1）繁殖性能
参考《畜禽品种标准编制导则 猪》对广东小耳花猪公猪和母猪初期、适配日龄、体重以及母猪的产仔性能进行描述。
根据广东壹号食品股份有限公司壹号食品乐民生猪养殖基地的70头母猪和20头公猪的观察调查统计，获得，母猪初情日龄为87天～133天，适宜配种日龄为260天～280天，体重达52.34 kg～64.83㎏（原始数据参见附件3）。公猪初次出现性行为日龄为72天～111天，适宜配种日龄为219天～288天，体重达59.74kg～89.25kg。（原始数据参见附件4）。
母猪的繁殖性能来源于2024年广东壹号食品股份有限公司壹号食品乐民生猪养殖基地对母猪生产成绩进行的统计结果。
母猪头胎总产仔数13.48头±2.37 头，产活仔数12.44 头±2.30 头，初生窝重8.06 kg±1.53 kg，30日龄断奶窝重38.55 kg±12.48 kg（原始数据参见附件5表5-1）；
二胎总产仔数13.48 头±1.48 头，产活仔数12.44 头±1.03 头，初生窝重8.06 ㎏±1.35 ㎏，30日龄断奶窝重38.55 kg±12.65 kg（原始数据参见附件5表5-2）；
三胎及以上总产仔数13.48 头±1.76 头，产活仔数12.44 头±1.90 头，初生窝重8.06 ㎏±1.64 ㎏，30日龄断奶窝重38.55 kg±11.91 kg（原始数据参见附件5表5-3）。
依据以上数据形成母猪产仔数和窝重，繁殖性能记录按照 NY/T 820 种猪登记技术规范执行。
（2）生长发育
按照《畜禽品种标准编制导则 猪》的要求，对广东小耳花猪的初生重、30日龄断奶重、4月龄体重进行描述，统计数据来源于广东壹号食品股份有限公司壹号食品乐民生猪养殖基地2024年-2025年对2722头广东小耳花猪的初生个体测定结果（原始数据参见附件6），1860头广东小耳花猪30日龄断奶个体测定结果（原始数据参见附件7），2025年对对25头后备公猪和25头后备母猪生长发育进行了测定，在日粮营养水平为消化能13.81 MJ/kg、粗蛋白质16.5 %的条件下，公猪4月龄体重28.25 kg±3.19 kg，母猪4月龄体重 24.60 kg±2.76 kg（原始数据参见附件8）。
广东小耳花猪生长发育测定按照NY/T 820种猪登记技术规范执行。
（3）肥育性能
2024年-2025年广东壹号食品股份有限公司壹号食品乐民生猪养殖基地对38头广东小耳花猪育肥猪的饲养试验结果；24.15 kg～82.37kg阶段营养水平为可消化能13.60 MJ/kg、粗蛋白质15%，舍饲条件下日增重307.02±34.70，活体背膘厚40.00 mm±3.80 mm。（原始数据参见附件9），饲料转化率2.36（原始数据参见附件10）。
肥育性能按照 NY/T 822 种猪生产性能测定规程执行。
（4）胴体性状
2025年广东壹号食品股份有限公司壹号食品乐民生猪养殖基地对30头广东小耳花猪的胴体性状进行测定，结果以平均数±标准差表示。育肥猪81.29 kg±5.12 kg屠宰时，胴体重58.27 kg±3.68 kg，屠宰率71.72±2.25 %，胴体长79.65 cm±3.50 cm，平均背膘厚35.09 mm±12.95 mm，眼肌面积18.64 cm2±3.72 cm2 ，胴体瘦肉率36.70±3.32 %。（原始数据参见附件11）。
胴体性状测定按照 NY/T 825瘦肉型猪胴体性状测定技术规范执行。
（5）肌肉品质
2025年广东壹号食品股份有限公司壹号食品乐民生猪养殖基地对20头广东小耳花猪的胴体性状进行测定，结果以平均数±标准差表示。育肥猪79.18 kg±3.29 kg屠宰时，肉色3.25 分±0.44 分，大理石纹2.5±0.56分，pH1 6.45±0.16,pH2 6.00±0.29,滴水损失8.11 %±2.14 %,肌内脂肪含量5.74±0.61 %。（原始数据参见附件12）。
肌肉品质测定按照NY/T 821猪肌肉品质测定技术规范执行。
4 采用国际标准
本标准没有采用国际标准。
5 与现有法律法规和强制性标准的关系
本标准与现行法律法规和强制性标准相协调。
6 重大分歧意见的处理经过和依据
标准在征求意见过程中没有出现重大分歧意见。
7 标准作为强制性或推荐性标准发布的意见
标准内容的范围不属于被界定的强制性标准范畴，因此建议以推荐性标准发布。

附件1
	广东小耳花猪成年公猪体重体尺统计表

	编号
	所在地
	性别
	体重，kg
	体高，cm
	体长，cm
	胸围，cm

	1
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	公
	106.16 
	62.80 
	91.70 
	115.60 

	2
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	公
	120.66 
	66.50 
	99.00 
	116.50 

	3
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	公
	94.75 
	60.80 
	100.20 
	101.40 

	4
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	公
	108.48 
	60.50 
	109.50 
	112.20 

	5
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	公
	88.65 
	63.50 
	102.50 
	105.10 

	6
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	公
	116.09 
	64.50 
	114.10 
	113.50 

	7
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	公
	129.07 
	65.70 
	114.50 
	116.40 

	8
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	公
	141.75 
	67.50 
	113.70 
	129.10 

	9
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	公
	102.38 
	65.50 
	109.50 
	108.40 

	10
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	公
	119.90 
	66.30 
	112.50 
	120.70 

	11
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	公
	120.53 
	65.50 
	107.50 
	112.70 

	12
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	公
	122.07 
	63.50 
	107.10 
	127.50 

	13
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	公
	136.32 
	67.40 
	115.70 
	120.80 

	14
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	公
	138.71 
	66.70 
	103.80 
	121.60 

	15
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	公
	112.26 
	67.40 
	106.00 
	114.10 

	16
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	公
	103.52 
	62.60 
	110.90 
	105.60 

	17
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	公
	122.67 
	66.10 
	103.20 
	116.60 

	18
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	公
	110.01 
	65.70 
	111.70 
	110.70 

	19
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	公
	96.30 
	63.50 
	96.80 
	110.30 

	20
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	公
	116.46 
	65.90 
	107.80 
	110.50 

	平均数
	115.34 
	64.90 
	106.89 
	114.47 

	标准差
	14.55 
	2.09 
	6.50 
	7.10 

	最大值
	141.75
	67.5
	115.7
	129.1

	最小值
	88.65
	60.5
	91.7
	101.4


附件2
	广东小耳花猪成年母猪体重体尺统计表

	编号
	育种场
	性别
	体重，kg
	体高，cm
	体长，cm
	胸围，cm

	1
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	109.95 
	53.50 
	108.50 
	111.50 

	2
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	116.29 
	53.50 
	115.20 
	115.30 

	3
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	115.12 
	54.50 
	113.60 
	114.70 

	4
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	119.16 
	55.60 
	110.50 
	110.40 

	5
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	120.38 
	56.40 
	112.60 
	116.10 

	6
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	119.96 
	56.50 
	111.90 
	112.50 

	7
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	128.13 
	57.60 
	113.50 
	120.70 

	8
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	119.84 
	57.70 
	109.50 
	108.00 

	9
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	118.04 
	58.00 
	113.40 
	114.50 

	10
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	111.53 
	59.40 
	106.90 
	115.20 

	11
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	119.35 
	59.50 
	108.60 
	115.60 

	12
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	110.76 
	61.20 
	115.00 
	104.50 

	13
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	120.21 
	52.50 
	104.50 
	109.50 

	14
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	104.66 
	52.50 
	116.00 
	104.90 

	15
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	136.76 
	57.60 
	117.90 
	122.10 

	16
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	143.72 
	61.20 
	118.40 
	121.50 

	17
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	130.96 
	61.40 
	115.50 
	115.70 

	18
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	123.71 
	51.30 
	107.80 
	114.20 

	19
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	99.53 
	53.70 
	104.50 
	101.50 

	20
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	103.14 
	55.40 
	115.70 
	106.50 

	21
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	114.16 
	56.20 
	119.50 
	110.50 

	22
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	129.40 
	57.50 
	114.30 
	117.50 

	23
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	131.36 
	58.30 
	122.70 
	117.80 

	24
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	135.25 
	58.50 
	114.00 
	124.10 

	25
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	124.96 
	58.50 
	111.20 
	112.80 

	26
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	145.69 
	60.10 
	117.50 
	127.50 

	27
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	144.60 
	62.30 
	114.50 
	126.50 

	28
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	123.80 
	54.90 
	107.50 
	113.20 

	29
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	126.03 
	56.50 
	115.50 
	113.20 

	30
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	131.97 
	57.80 
	110.20 
	110.50 

	31
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	118.26 
	60.20 
	115.40 
	110.20 

	32
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	140.75 
	60.50 
	111.70 
	121.80 

	33
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	153.72 
	61.40 
	114.40 
	122.50 

	34
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	123.03 
	62.10 
	116.60 
	108.90 

	35
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	124.05 
	55.20 
	108.50 
	112.50 

	36
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	119.50 
	58.80 
	113.60 
	118.50 

	37
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	137.35 
	61.10 
	123.00 
	114.70 

	38
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	158.49 
	64.50 
	122.50 
	125.30 

	39
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	126.09 
	57.00 
	105.50 
	111.90 

	40
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	124.96 
	57.50 
	115.40 
	112.50 

	41
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	131.93 
	57.50 
	115.60 
	114.50 

	42
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	140.47 
	58.50 
	121.50 
	116.70 

	43
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	110.17 
	59.70 
	118.50 
	100.50 

	44
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	137.95 
	60.80 
	114.90 
	117.50 

	45
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	145.92 
	56.70 
	118.40 
	132.30 

	46
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	120.99 
	58.20 
	111.40 
	108.50 

	47
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	114.67 
	58.20 
	113.50 
	116.50 

	48
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	140.61 
	59.20 
	120.50 
	120.50 

	49
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	149.78 
	60.00 
	114.50 
	123.20 

	50
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	母
	139.67 
	58.20 
	117.50 
	115.50 

	平均值
	126.74 
	57.90 
	113.99 
	115.06 

	标准差
	13.40 
	2.82 
	4.59 
	6.57 

	最大值
	158.49 
	64.50 
	123.00 
	132.30 

	最小值
	99.53 
	51.30 
	104.50 
	100.50 





附件3




	母猪初情期、适配日龄统计表

	序号
	初情期，d
	配种日龄，d
	体重，kg

	1
	115
	260
	61.52

	2
	120
	260
	62.5

	3
	119
	260
	62.88

	4
	123
	260
	63.24

	5
	132
	261
	63.01

	6
	110
	262
	59.53

	7
	118
	263
	61.6

	8
	122
	263
	63.68

	9
	91
	264
	54.33

	10
	100
	264
	59.23

	11
	105
	265
	58.94

	12
	125
	265
	63.04

	13
	99
	265
	64.23

	14
	107
	266
	59.7

	15
	112
	266
	61.52

	16
	114
	266
	61.85

	17
	129
	266
	63.61

	18
	121
	266
	64.67

	19
	94
	267
	52.34

	20
	98
	267
	54.6

	21
	101
	267
	60.3

	22
	111
	267
	62.19

	23
	106
	268
	58.42

	24
	103
	268
	60.01

	25
	128
	268
	63.94

	26
	104
	269
	60.54

	27
	96
	270
	54.51

	28
	101
	270
	58.85

	29
	119
	270
	60.97

	30
	113
	270
	60.99

	31
	115
	270
	62.57

	32
	124
	270
	63.52

	33
	103
	271
	58.55

	34
	117
	271
	62.34

	35
	128
	271
	62.99

	36
	107
	272
	56.74

	37
	108
	272
	58.66

	38
	108
	272
	60.63

	39
	102
	272
	60.85

	40
	133
	272
	63.69

	41
	103
	272
	64.44

	42
	104
	273
	57.9

	43
	113
	274
	62.63

	44
	130
	274
	63.39

	45
	125
	274
	63.84

	46
	108
	274
	64.12

	47
	129
	274
	64.83

	48
	95
	275
	55.02

	49
	102
	275
	57.41

	50
	105
	275
	59.86

	51
	126
	275
	63.47

	52
	97
	276
	52.41

	53
	100
	276
	54.42

	54
	93
	276
	55.02

	55
	109
	276
	57.43

	56
	127
	276
	63.9

	57
	116
	276
	64.33

	58
	100
	276
	64.6

	59
	106
	277
	60.36

	60
	116
	277
	62.27

	61
	112
	277
	62.88

	62
	122
	277
	63

	63
	127
	277
	63.2

	64
	121
	277
	63.4

	65
	102
	278
	59.6

	66
	109
	278
	60.09

	67
	99
	279
	56.13

	68
	87
	279
	64.53

	69
	92
	280
	56.5

	70
	117
	280
	61.51

	平均数
	111.04 
	270.84 
	60.71 

	标准差
	11.55 
	5.54 
	3.27 

	最大值
	133
	280
	64.83

	最小值
	87
	260
	52.34



附件4
	公猪初次出现性行为日龄与配种年龄统计表

	编号
	所在猪场
	初次出现性行为日龄，d
	配种日龄，d
	体重，㎏

	1
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	84
	219
	62.26 

	2
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	76
	231
	59.74 

	3
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	72
	237
	87.48 

	4
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	108
	243
	60.34 

	5
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	79
	244
	66.70 

	6
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	88
	253
	76.30 

	7
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	75
	255
	79.47 

	8
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	105
	255
	68.43 

	9
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	81
	256
	76.63 

	10
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	90
	256
	70.72 

	11
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	85
	256
	89.25 

	12
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	111
	259
	66.13 

	13
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	96
	263
	80.46 

	14
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	99
	267
	81.06 

	15
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	87
	269
	67.17 

	16
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	93
	271
	87.51 

	17
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	82
	271
	74.29 

	18
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	73
	273
	74.58 

	19
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	78
	274
	65.03 

	20
	壹号食品乐民生猪养殖基地
	102
	288
	62.37 

	平均值
	88.20 
	257.00 
	72.80 

	标准差
	11.95 
	16.37 
	9.32 

	最大值
	111.00 
	288.00 
	89.25 

	最小值
	72.00 
	219.00 
	59.74 




附件5
	表 5-1 广东小耳花猪产仔数及窝重统计表（头胎）

	序号
	母猪编号
	胎次
	初生窝重，kg
	总产仔数，头
	产活仔数，头
	30日龄头数，头
	泌乳力kg，(30日龄)

	1
	GDYHSP122513502
	1
	8.43
	11
	10
	7
	7.8

	2
	GDYHSP122508412
	1
	6.98
	11
	11
	8
	30.46

	3
	GDYHSP122531208
	1
	6.7
	11
	11
	8
	30.98

	4
	GDYHSP122528006
	1
	6.42
	12
	11
	8
	31.26

	5
	GDYHSP122525711
	1
	6.18
	11
	11
	8
	27.76

	6
	GDYHSP122555310
	1
	7.16
	11
	11
	8
	39.4

	7
	GDYHSP122565812
	1
	5.53
	13
	11
	8
	33.6

	8
	GDYHSP122001014
	1
	6.51
	11
	11
	8
	22.3

	9
	GDYHSP122012716
	1
	1.75
	5
	3
	-
	-

	10
	GDYHSP123069814
	1
	7.64
	10
	10
	7
	15.6

	11
	GDYHSP123078306
	1
	7.39
	17
	15
	12
	28.8

	12
	GDYHSP123081602
	1
	5.99
	13
	11
	8
	13.1

	13
	GDYHSP123100712
	1
	6.81
	11
	11
	8
	27.98

	14
	GDYHSP123106104
	1
	6.73
	12
	11
	8
	20.76

	15
	GDYHSP123184408
	1
	6.87
	16
	16
	13
	46.9

	16
	GDYHSP123183406
	1
	3.71
	16
	8
	5
	31.1

	17
	GDYHSP123184402
	1
	4.61
	11
	10
	7
	15.4

	18
	GDYHSP123191408
	1
	9.77
	16
	16
	13
	53.2

	19
	GDYHSP123204108
	1
	9.13
	14
	14
	11
	34.48

	20
	GDYHSP123207610
	1
	7.68
	15
	14
	11
	50.48

	21
	GDYHSP124221902
	1
	7.76
	15
	15
	12
	46.1

	22
	GDYHSP124223114
	1
	9.87
	15
	14
	11
	54.5

	23
	GDYHSP122456006
	1
	8.94
	14
	14
	12
	61.6

	24
	GDYHSP122457016
	1
	8.7
	14
	14
	12
	43.8

	25
	GDYHSP122509308
	1
	7.1
	10
	10
	8
	26.9

	26
	GDYHSP122518310
	1
	4.94
	10
	10
	8
	33.7

	27
	GDYHSP122519102
	1
	6.15
	16
	14
	12
	41.2

	28
	GDYHSP122015704
	1
	9.02
	15
	14
	12
	50.7

	29
	GDYHSP123034508
	1
	7.38
	16
	14
	12
	36.7

	30
	GDYHSP123059702
	1
	7.12
	13
	13
	11
	34.18

	31
	GDYHSP123057206
	1
	8.69
	15
	13
	11
	41

	32
	GDYHSP123064510
	1
	7.72
	15
	13
	11
	25.5

	33
	GDYHSP123071204
	1
	7.48
	13
	13
	11
	25.9

	34
	GDYHSP123071902
	1
	6.28
	14
	14
	12
	28.7

	35
	GDYHSP123088002
	1
	5.93
	14
	13
	11
	32

	36
	GDYHSP123066702
	1
	7.98
	12
	11
	9
	21

	37
	GDYHSP123090002
	1
	9.48
	11
	11
	9
	31.8

	38
	GDYHSP123136002
	1
	5.96
	8
	8
	6
	21.12

	39
	GDYHSP123119002
	1
	6.56
	15
	13
	11
	30.76

	40
	GDYHSP123119206
	1
	6.56
	11
	11
	9
	34.5

	41
	GDYHSP123109706
	1
	6.33
	11
	11
	9
	25.3

	42
	GDYHSP123137410
	1
	5.46
	12
	10
	8
	26.4

	43
	GDYHSP123130814
	1
	5.48
	10
	10
	8
	17.9

	44
	GDYHSP123119004
	1
	8.18
	13
	13
	11
	33.04

	45
	GDYHSP123132104
	1
	6.11
	14
	10
	8
	26.18

	46
	GDYHSP123146314
	1
	7.26
	12
	11
	9
	36.5

	47
	GDYHSP123160506
	1
	4.7
	15
	10
	8
	19.74

	48
	GDYHSP123167106
	1
	8
	16
	16
	14
	39.06

	49
	GDYHSP123167104
	1
	7.61
	14
	14
	12
	38.16

	50
	GDYHSP123168206
	1
	8.29
	11
	11
	9
	31.82

	51
	GDYHSP123167216
	1
	6.85
	14
	12
	10
	40.94

	52
	GDYHSP123164202
	1
	9.76
	14
	14
	12
	53.96

	53
	GDYHSP123176102
	1
	5.33
	8
	8
	6
	13.7

	54
	GDYHSP123177112
	1
	7.18
	16
	14
	12
	48.32

	55
	GDYHSP123188706
	1
	6.46
	13
	12
	10
	33.88

	56
	GDYHSP123187606
	1
	8.84
	12
	12
	10
	49.32

	57
	GDYHSP123193304
	1
	7.3
	13
	13
	11
	40.16

	58
	GDYHSP123200804
	1
	6.96
	10
	10
	8
	31.5

	59
	GDYHSP123203702
	1
	6.9
	14
	13
	11
	56.18

	60
	GDYHSP123593602
	1
	4.5
	12
	10
	8
	41.1

	平均数（头胎）
	8.06 
	13.48 
	12.44 
	 
	38.55 

	标准差（头胎）
	1.53 
	2.37 
	2.30 
	
	12.48 

	最大值（头胎）
	9.87 
	17.00 
	16.00 
	
	61.60 

	最小值（头胎）
	1.75 
	5.00 
	3.00 
	
	7.80





	表 5-2 广东小耳花猪产仔数及窝重统计表（二胎）

	序号
	母猪编号
	胎次
	初生窝重，kg
	总产仔数，头
	产活仔数，头
	30日龄头数，头
	泌乳力kg，(30日龄)

	1
	GDYHSP123100712
	2
	9.02
	12
	12
	10
	31.88

	2
	GDYHSP123100106
	2
	9.6
	13
	13
	8
	26.3

	3
	GDYHSP123135308
	2
	6.32
	15
	11
	9
	28.7

	4
	GDYHSP123110106
	2
	8.86
	15
	13
	11
	54

	5
	GDYHSP123140002
	2
	9.08
	17
	14
	12
	38.9

	6
	GDYHSP123139410
	2
	7.48
	14
	14
	12
	42

	7
	GDYHSP123161608
	2
	5.78
	15
	12
	10
	28.4

	8
	GDYHSP123167106
	2
	8.72
	15
	14
	12
	41.08

	9
	GDYHSP123183404
	2
	8.08
	17
	14
	12
	49.9

	10
	GDYHSP123170308
	2
	9.59
	15
	13
	11
	37.9

	11
	GDYHSP121344506
	2
	4.58
	10
	10
	9
	17

	12
	GDYHSP121405902
	2
	10.33
	12
	12
	11
	33.1

	13
	GDYHSP121406002
	2
	7
	13
	11
	10
	38.8

	14
	GDYHSP122422308
	2
	7.2
	11
	11
	10
	30.5

	15
	GDYHSP121414108
	2
	7.02
	12
	11
	10
	39

	16
	GDYHSP122447202
	2
	7.54
	11
	11
	10
	50.2

	17
	GDYHSP122456006
	2
	8.24
	14
	12
	11
	41.3

	18
	GDYHSP122454710
	2
	6.73
	12
	11
	10
	46.46

	19
	GDYHSP122452802
	2
	7.85
	14
	13
	12
	66.6

	20
	GDYHSP122436604
	2
	8.63
	12
	11
	3
	6.8

	21
	GDYHSP122505810
	2
	8.04
	13
	13
	12
	56.2

	22
	GDYHSP122509306
	2
	8.5
	12
	12
	11
	30.8

	23
	GDYHSP122510802
	2
	7.38
	12
	12
	11
	33.3

	24
	GDYHSP122511910
	2
	9.99
	13
	13
	12
	50.2

	25
	GDYHSP122531312
	2
	7.99
	14
	14
	13
	46.5

	26
	GDYHSP122531208
	2
	8.45
	16
	13
	12
	58.3

	27
	GDYHSP122535314
	2
	8.48
	14
	13
	12
	41.3

	28
	GDYHSP122543810
	2
	9.02
	14
	13
	12
	37.7

	29
	GDYHSP122549514
	2
	11.56
	16
	14
	13
	61.5

	30
	GDYHSP122558714
	2
	10.29
	12
	12
	11
	41.6

	31
	GDYHSP122552414
	2
	8.42
	12
	11
	10
	43.7

	32
	GDYHSP122001006
	2
	8.14
	15
	13
	12
	43.2

	33
	GDYHSP122565402
	2
	9.12
	12
	12
	11
	27.5

	34
	GDYHSP122001206
	2
	7.45
	13
	11
	10
	36.7

	35
	GDYHSP122015802
	2
	8.94
	12
	12
	11
	36.7

	36
	GDYHSP122014612
	2
	8.94
	13
	13
	12
	36.8

	37
	GDYHSP122008710
	2
	8.36
	15
	13
	12
	31.94

	38
	GDYHSP123022008
	2
	9.73
	13
	12
	11
	43.9

	39
	GDYHSP123041716
	2
	12.69
	13
	13
	12
	42.1

	40
	GDYHSP123057214
	2
	9.38
	13
	12
	11
	40.94

	41
	GDYHSP123055102
	2
	6.92
	12
	12
	8
	25.6

	42
	GDYHSP123061402
	2
	8.44
	14
	12
	11
	30.3

	43
	GDYHSP123067110
	2
	8.49
	13
	13
	12
	35.68

	44
	GDYHSP123068208
	2
	7.99
	13
	12
	11
	52.1

	45
	GDYHSP123069004
	2
	8.84
	14
	13
	12
	48.88

	46
	GDYHSP123088112
	2
	8.77
	13
	12
	11
	33.9

	47
	GDYHSP123075006
	2
	9.99
	14
	14
	5
	18.3

	48
	GDYHSP123086106
	2
	8.13
	13
	13
	12
	52.1

	49
	GDYHSP123130714
	2
	9.34
	13
	13
	12
	49.7

	50
	GDYHSP123131912
	2
	6.62
	14
	11
	10
	48.6

	51
	GDYHSP123147206
	2
	7.67
	16
	13
	12
	55.8

	52
	GDYHSP123140714
	2
	9.93
	14
	13
	12
	47.8

	53
	GDYHSP123114602
	2
	9.08
	13
	13
	12
	38.7

	54
	GDYHSP123150406
	2
	9.02
	15
	14
	13
	69.3

	55
	GDYHSP123171504
	2
	5.86
	13
	12
	6
	18.7

	56
	GDYHSP123171010
	2
	8.74
	13
	13
	12
	43.08

	57
	GDYHSP123171008
	2
	7.76
	12
	12
	11
	57.94

	58
	GDYHSP123171006
	2
	7.07
	12
	12
	11
	25.2

	59
	GDYHSP123176110
	2
	9.27
	12
	12
	11
	45.94

	60
	GDYHSP121418304
	2
	9.25
	15
	15
	15
	68.7

	平均数（二胎）
	8.06 
	13.48 
	12.44 
	
	38.55 

	标准差（二胎）
	1.35 
	1.48 
	1.03 
	
	12.65 

	最大值（二胎）
	12.69 
	17.00 
	15.00 
	
	69.30 

	最小值（二胎）
	4.58 
	10.00 
	10.00 
	
	6.80 





	表 5-3 广东小耳花猪产仔数及窝重统计表（三胎及以上）

	序号
	母猪编号
	胎次
	初生窝重，kg
	总产仔数，头
	产活仔数，头
	30 日龄头数，头
	泌乳力kg，(30日龄)

	1
	GDYHSP121335416
	3
	0.94
	8
	2
	0
	-

	2
	GDYHSP121336904
	3
	8.62
	14
	14
	12
	44.2

	3
	GDYHSP121336206
	3
	10.03
	12
	12
	10
	46

	4
	GDYHSP121329912
	3
	5.19
	9
	7
	5
	30

	5
	GDYHSP121342012
	3
	9.44
	15
	14
	12
	28.1

	6
	GDYHSP121341906
	3
	8.54
	14
	14
	12
	47.7

	7
	GDYHSP121343312
	3
	8.96
	12
	12
	10
	33

	8
	GDYHSP121340504
	3
	7.76
	13
	12
	10
	39.6

	9
	GDYHSP121349504
	3
	8.91
	14
	12
	10
	38.7

	10
	GDYHSP121350711
	3
	9.9
	14
	14
	12
	38.8

	11
	GDYHSP121355308
	3
	9.57
	15
	13
	11
	40.7

	12
	GDYHSP121353618
	3
	8.09
	14
	14
	12
	61.6

	13
	GDYHSP121346904
	3
	9.66
	14
	14
	12
	47.5

	14
	GDYHSP121377802
	3
	8.95
	14
	14
	12
	45.5

	15
	GDYHSP121394116
	3
	8.69
	16
	13
	11
	62.8

	16
	GDYHSP120239510
	4
	9.64
	12
	12
	10
	23.6

	17
	GDYHSP121268012
	4
	9.23
	15
	14
	12
	34

	18
	GDYHSP121256710
	4
	11.77
	14
	14
	12
	43.9

	19
	GDYHSP121296606
	4
	11.7
	13
	13
	11
	32.9

	20
	GDYHSP121274412
	4
	7.11
	13
	12
	10
	50.7

	21
	GDYHSP121299702
	4
	9.57
	15
	14
	12
	30.1

	22
	GDYHSP121280012
	4
	8.82
	13
	13
	11
	33

	23
	GDYHSP121316115
	4
	8.88
	15
	13
	11
	50.2

	24
	GDYHSP121308304
	4
	9.21
	13
	13
	11
	40.9

	25
	GDYHSP120152808
	5
	9.29
	16
	13
	11
	39.2

	26
	GDYHSP120171918
	5
	9.86
	14
	12
	10
	24.3

	27
	GDYHSP120139108
	5
	9.88
	16
	13
	11
	50.8

	28
	GDYHSP120187116
	5
	8.9
	16
	14
	12
	41

	29
	GDYHSP120198611
	5
	9.6
	16
	15
	13
	48.8

	30
	GDYHSP120192208
	5
	8.47
	12
	11
	9
	48.8

	31
	GDYHSP120189312
	5
	7.31
	15
	11
	9
	31.3

	32
	GDYHSP120175004
	5
	9.07
	14
	14
	12
	59.9

	33
	GDYHSP120166202
	5
	9
	14
	13
	11
	32.9

	34
	GDYHSP120207310
	5
	8.45
	17
	15
	13
	66.6

	35
	GDYHSP120239608
	5
	7.82
	14
	14
	12
	48.2

	36
	GDYHSP120032802
	6
	9.24
	15
	13
	11
	46.2

	37
	GDYHSP120121714
	6
	6.54
	13
	12
	10
	47.7

	38
	GDYHSP120100102
	6
	8.16
	14
	13
	11
	39.1

	39
	GDYHSP120130804
	6
	9.67
	15
	14
	12
	28.4

	40
	GDYHSP120127010
	6
	5.42
	17
	14
	12
	29.7

	41
	GDYHSP120130606
	6
	8.91
	17
	15
	13
	60.9

	42
	GDYHSP120129308
	6
	10.42
	15
	14
	12
	57.1

	43
	GDYHSP120132508
	6
	10.37
	17
	13
	11
	40.08

	44
	GDYHSP119022102
	7
	8.85
	13
	13
	11
	29

	45
	GDYHSP119020508
	7
	9.75
	16
	14
	12
	37.2

	46
	GDYHSP120030812
	7
	10.91
	16
	15
	13
	41.5

	47
	GDYHSP120038604
	7
	9.35
	13
	13
	11
	52.3

	48
	GDYHSP120039504
	7
	8.17
	16
	14
	12
	54.8

	49
	GDYHSP120035508
	7
	8.99
	13
	13
	11
	30.9

	50
	GDYHSP120056004
	7
	7.16
	17
	14
	12
	34.9

	51
	GDYHSP120033602
	7
	8.29
	17
	14
	12
	31.9

	52
	GDYHSP119525302
	8
	8.87
	15
	13
	11
	44.2

	53
	GDYHSP119558604
	8
	10.32
	14
	14
	12
	57.8

	54
	GDYHSP119583106
	8
	11.83
	15
	14
	12
	53.7

	55
	GDYHSP118336102
	9
	8.66
	14
	12
	10
	52.4

	56
	GDYHSP118337304
	9
	7.78
	14
	14
	12
	45.1

	57
	GDYHSP119398206
	9
	7.88
	14
	13
	11
	50.6

	58
	GDYHSP119516506
	9
	7.83
	14
	13
	11
	29.2

	59
	GDYHSP119392306
	9
	8.51
	14
	13
	11
	42.1

	60
	GDYHSP117174902
	12
	7.39
	12
	12
	10
	25.5

	平均数（三胎及以上）
	8.06 
	13.48 
	12.44 
	
	38.55 

	标准差（三胎及以上）
	1.64 
	1.76 
	1.90 
	
	11.91 

	最大值（三胎及以上）
	11.83 
	17.00 
	15.00 
	
	66.60 

	最小值（三胎及以上）
	0.94 
	8.00 
	2.00 
	
	23.6 






附件6
	广东小耳花猪初生个体重统计表

	母猪编号 
	胎次 
	初生窝重
	产活仔数
	初生个体重，㎏
	母猪编号
	胎 次 
	初生窝重
	产活仔数
	初生个体重，㎏

	GDYHSP118273202
	1
	6.64
	10
	0.66 
	GDYHSP118281914
	1
	7.51
	10
	0.75 

	
	2
	5.5
	7
	0.79 
	
	2
	9.3
	11
	0.85 

	
	3
	7.2
	12
	0.60 
	
	3
	9.83
	11
	0.89 

	
	4
	6.95
	11
	0.63 
	
	4
	11.23
	13
	0.86 

	
	5
	8.18
	12
	0.68 
	
	5
	10.03
	13
	0.77 

	
	6
	7.62
	10
	0.76 
	
	6
	8.95
	11
	0.81 

	
	7
	9.52
	15
	0.63 
	
	7
	9.91
	12
	0.83 

	
	8
	8.62
	13
	0.66 
	GDYHSP118288502
	1
	6.33
	13
	0.49 

	GDYHSP118277304
	1
	7.35
	15
	0.49 
	
	2
	2.46
	5
	0.49 

	
	2
	6.85
	11
	0.62 
	
	3
	6.49
	12
	0.54 

	
	3
	4.37
	6
	0.73 
	
	4
	6.68
	11
	0.61 

	
	4
	7.35
	11
	0.67 
	
	5
	6.97
	11
	0.63 

	
	5
	7.16
	14
	0.51 
	
	6
	7.42
	11
	0.67 

	
	6
	6.82
	11
	0.62 
	
	7
	9.56
	14
	0.68 

	
	7
	7.23
	14
	0.52 
	GDYHSP118304114
	1
	3.81
	7
	0.54 

	
	8
	7.84
	13
	0.60 
	
	2
	7.61
	11
	0.69 

	GDYHSP118294908
	1
	6.46
	11
	0.59 
	
	3
	8.02
	12
	0.67 

	
	2
	6.05
	10
	0.61 
	
	4
	8.07
	12
	0.67 

	
	3
	6.48
	11
	0.59 
	
	5
	8.6
	10
	0.86 

	
	4
	7.26
	13
	0.56 
	
	6
	9.54
	11
	0.87 

	
	5
	6.56
	10
	0.66 
	
	7
	8.64
	11
	0.79 

	
	6
	7.12
	12
	0.59 
	GDYHSP118312912
	1
	5.47
	9
	0.61 

	
	7
	6.91
	14
	0.49 
	
	2
	9.31
	11
	0.85 

	
	8
	7.17
	9
	0.80 
	
	3
	8.81
	10
	0.88 

	GDYHSP118264208
	1
	4.98
	10
	0.50 
	
	4
	6.74
	9
	0.75 

	
	2
	6.38
	12
	0.53 
	
	5
	10.62
	15
	0.71 

	
	3
	6.17
	11
	0.56 
	
	6
	7.79
	11
	0.71 

	
	4
	7.07
	12
	0.59 
	
	7
	10.97
	14
	0.78 

	
	5
	7.79
	12
	0.65 
	GDYHSP118315608
	1
	3.37
	5
	0.67 

	
	6
	7.34
	12
	0.61 
	
	2
	9.37
	12
	0.78 

	
	7
	7.62
	13
	0.59 
	
	3
	8.25
	11
	0.75 

	GDYHSP118266710
	1
	8.32
	12
	0.69 
	
	4
	9.1
	11
	0.83 

	
	2
	9.03
	11
	0.82 
	
	5
	4.41
	6
	0.74 

	
	3
	6.82
	9
	0.76 
	
	6
	10.15
	13
	0.78 

	
	4
	8.92
	13
	0.69 
	
	7
	13.25
	17
	0.78 

	
	5
	8.98
	11
	0.82 
	GDYHSP118337710
	
	1
	4.22
	6

	
	6
	8.12
	11
	0.74 
	
	
	2
	6.08
	10

	
	7
	6.77
	9
	0.75 
	
	
	3
	7.48
	12

	
	4
	8.05
	12
	0.67 
	
	3
	8.25
	11
	0.75 

	
	5
	7.31
	11
	0.66 
	
	4
	9.92
	12
	0.83 

	
	6
	11.77
	17
	0.69 
	
	5
	11.1
	13
	0.85 

	
	7
	11.58
	13
	0.89 
	
	6
	9.3
	13
	0.72 

	GDYHSP118347710
	1
	5.11
	9
	0.57 
	GDYHSP119011802
	1
	6.51
	14
	0.47 

	
	2
	4.26
	6
	0.71 
	
	2
	8.63
	10
	0.86 

	
	3
	7.11
	12
	0.59 
	
	3
	9.48
	13
	0.73 

	
	4
	6
	11
	0.55 
	
	4
	8.46
	13
	0.65 

	
	5
	6.43
	15
	0.43 
	
	5
	8.88
	12
	0.74 

	
	6
	8.58
	15
	0.57 
	GDYHSP119512904
	1
	7.47
	12
	0.62 

	
	7
	6.65
	10
	0.67 
	
	2
	6.69
	8
	0.84 

	GDYHSP118303704
	1
	1.83
	2
	0.92 
	
	3
	9.77
	13
	0.75 

	
	2
	7.45
	11
	0.68 
	
	4
	6.61
	9
	0.73 

	
	3
	8.79
	11
	0.80 
	
	5
	11.2
	13
	0.86 

	
	4
	9.88
	12
	0.82 
	GDYHSP119520912
	1
	4.68
	10
	0.47 

	
	5
	8.68
	11
	0.79 
	
	2
	6.12
	11
	0.56 

	
	6
	9.39
	14
	0.67 
	
	3
	6.28
	12
	0.52 

	GDYHSP118330104
	1
	3.11
	5
	0.62 
	
	4
	6
	12
	0.50 

	
	2
	7.46
	12
	0.62 
	
	5
	7.32
	13
	0.56 

	
	3
	6.05
	11
	0.55 
	GDYHSP119551706
	1
	6.02
	12
	0.50 

	
	4
	7.5
	12
	0.63 
	
	2
	4.51
	9
	0.50 

	
	5
	5.69
	9
	0.63 
	
	3
	6.66
	12
	0.56 

	
	6
	7.87
	13
	0.61 
	
	4
	5.88
	13
	0.45 

	GDYHSP119384110
	1
	6.19
	11
	0.56 
	
	5
	6.8
	12
	0.57 

	
	2
	8.79
	11
	0.80 
	GDYHSP119572402
	1
	8.83
	13
	0.68 

	
	3
	6.05
	9
	0.67 
	
	2
	7.78
	11
	0.71 

	
	4
	9.74
	15
	0.65 
	
	3
	7.75
	11
	0.70 

	
	5
	8.75
	11
	0.80 
	
	4
	6.82
	10
	0.68 

	
	6
	8.19
	12
	0.68 
	
	5
	9.54
	13
	0.73 

	GDYHSP119392306
	1
	8.34
	13
	0.64 
	GDYHSP119590302
	1
	5.27
	9
	0.59 

	
	2
	5.28
	7
	0.75 
	
	2
	9.37
	12
	0.78 

	
	3
	9.18
	11
	0.83 
	
	3
	0.97
	2
	0.49 

	
	4
	9.12
	14
	0.65 
	
	4
	13.44
	18
	0.75 

	
	5
	7.56
	12
	0.63 
	
	5
	14.21
	16
	0.89 

	
	6
	11.53
	14
	0.82 
	GDYHSP119001116
	1
	5.58
	9
	0.62 

	GDYHSP119524513
	1
	4.3
	8
	0.54 
	
	2
	5.5
	11
	0.50 

	
	2
	6.88
	14
	0.49 
	
	3
	5
	7
	0.71 

	
	3
	6.49
	12
	0.54 
	
	4
	8.59
	13
	0.66 

	
	4
	5.6
	11
	0.51 
	GDYHSP119009916
	1
	7.34
	13
	0.56 

	
	5
	8.08
	13
	0.62 
	
	2
	6.71
	11
	0.61 

	
	6
	6.81
	12
	0.57 
	
	3
	6.38
	9
	0.71 

	GDYHSP119544608
	1
	4.52
	5
	0.90 
	
	4
	6.63
	11
	0.60 

	
	2
	9.19
	12
	0.77 
	GDYHSP119022206
	1
	4.47
	9
	0.50 

	
	2
	8.06
	11
	0.73 
	GDYHSP120120108
	1
	4.55
	7
	0.65 

	
	3
	7.14
	10
	0.71 
	
	2
	9.18
	14
	0.66 

	
	4
	10.49
	12
	0.87 
	
	3
	10.01
	13
	0.77 

	GDYHSP119565610
	1
	6.22
	12
	0.52 
	GDYHSP120121714
	1
	5.13
	11
	0.47 

	
	2
	6.48
	12
	0.54 
	
	2
	5.3
	13
	0.41 

	
	3
	5.54
	9
	0.62 
	
	3
	7.17
	14
	0.51 

	
	4
	7.93
	11
	0.72 
	GDYHSP120122402
	1
	3.06
	6
	0.51 

	GDYHSP119593604
	1
	2.66
	5
	0.53 
	
	2
	4.72
	11
	0.43 

	
	2
	7.8
	13
	0.60 
	
	3
	6.67
	12
	0.56 

	
	3
	9.1
	15
	0.61 
	GDYHSP120129608
	1
	5.16
	10
	0.52 

	
	4
	6.85
	12
	0.57 
	
	2
	6.92
	10
	0.69 

	GDYHSP120032608
	1
	5.82
	9
	0.65 
	
	3
	8.46
	13
	0.65 

	
	2
	8.81
	15
	0.59 
	GDYHSP120132508
	1
	4.64
	7
	0.66 

	
	3
	7.37
	9
	0.82 
	
	2
	9.96
	12
	0.83 

	
	4
	9.68
	13
	0.74 
	
	3
	14.03
	16
	0.88 

	GDYHSP120041311
	1
	9.14
	12
	0.76 
	GDYHSP120137010
	1
	5.03
	12
	0.42 

	
	2
	7.73
	10
	0.77 
	
	2
	7.63
	13
	0.59 

	
	3
	7.39
	10
	0.74 
	
	3
	5.38
	9
	0.60 

	
	4
	6.22
	10
	0.62 
	GDYHSP120141504
	1
	5.86
	12
	0.49 

	GDYHSP119578402
	1
	3.82
	7
	0.55 
	
	2
	5.79
	8
	0.72 

	
	2
	8.12
	11
	0.74 
	
	3
	7.83
	14
	0.56 

	
	3
	8.25
	12
	0.69 
	GDYHSP120142812
	1
	4.87
	10
	0.49 

	GDYHSP120091110
	1
	8.7
	12
	0.73 
	
	2
	6.41
	9
	0.71 

	
	2
	8.74
	13
	0.67 
	
	3
	8.79
	12
	0.73 

	
	3
	6.74
	8
	0.84 
	GDYHSP120144010
	1
	7.74
	12
	0.65 

	GDYHSP120096804
	1
	6.05
	9
	0.67 
	
	2
	5.85
	7
	0.84 

	
	2
	8.62
	11
	0.78 
	
	3
	10.85
	14
	0.78 

	
	3
	11.16
	11
	1.01 
	GDYHSP120145102
	1
	6.29
	8
	0.79 

	GDYHSP120100102
	1
	6.74
	11
	0.61 
	
	2
	8.92
	10
	0.89 

	
	2
	8.05
	9
	0.89 
	
	3
	8.3
	11
	0.75 

	
	3
	10.16
	12
	0.85 
	GDYHSP120145512
	1
	7.65
	10
	0.77 

	GDYHSP120101304
	1
	6.91
	12
	0.58 
	
	2
	9.79
	11
	0.89 

	
	2
	9.13
	12
	0.76 
	
	3
	8.93
	14
	0.64 

	
	3
	7.55
	10
	0.76 
	GDYHSP120151216
	1
	6.29
	13
	0.48 

	GDYHSP120104510
	1
	8.09
	12
	0.67 
	
	2
	6.31
	10
	0.63 

	
	2
	7.84
	9
	0.87 
	
	3
	6.07
	9
	0.67 

	
	3
	8.39
	12
	0.70 
	GDYHSP120156812
	1
	8.02
	15
	0.53 

	GDYHSP120107202
	1
	6.92
	10
	0.69 
	
	2
	5.76
	7
	0.82 

	
	2
	7.66
	10
	0.77 
	
	3
	9.29
	12
	0.77 

	
	3
	6.16
	8
	0.77 
	GDYHSP120059210
	1
	9.33
	15
	0.62 

	GDYHSP120112808
	1
	4.83
	11
	0.44 
	
	2
	4.64
	5
	0.93 

	
	2
	4.6
	7
	0.66 
	
	
	
	
	

	
	3
	9.44
	15
	0.63 
	
	
	
	
	


附件7
	广东小耳花猪30日龄断奶个体重统计表

	母猪编号 
	胎次 
	产仔数，头
	30 日龄断奶仔猪数，头 
	断奶窝重，kg 
	断奶个体重，kg

	GDYHSP118264208
	1
	10
	9
	20.5
	2.28 

	　
	2
	12
	11
	43.8
	3.98 

	　
	3
	12
	10
	43.8
	4.38 

	　
	4
	12
	11
	35.5
	3.23 

	　
	5
	12
	11
	39.3
	3.57 

	　
	6
	14
	11
	56.5
	5.14 

	
	7
	13
	12
	53.1
	4.43 

	GDYHSP118266710
	1
	12
	11
	30.6
	2.78 

	
	2
	11
	10
	33.8
	3.38 

	
	3
	11
	8
	60.9
	7.61 

	
	4
	18
	12
	34.5
	2.88 

	
	5
	13
	10
	57.3
	5.73 

	
	6
	15
	10
	38.4
	3.84 

	
	7
	9
	8
	32.1
	4.01 

	GDYHSP118273202
	1
	12
	9
	38.8
	4.31 

	
	2
	7
	6
	36.5
	6.08 

	
	3
	12
	11
	23.6
	2.15 

	
	4
	11
	10
	42.7
	4.27 

	
	5
	12
	11
	44.8
	4.07 

	
	6
	12
	9
	43.3
	4.81 

	
	7
	15
	14
	45.6
	3.26 

	
	8
	17
	12
	44.28
	3.69 

	GDYHSP118277304
	2
	11
	10
	32.2
	3.22 

	
	3
	10
	5
	28.4
	5.68 

	
	4
	14
	10
	37.4
	3.74 

	
	6
	16
	10
	34.3
	3.43 

	
	7
	15
	13
	46.34
	3.56 

	GDYHSP118281914
	1
	10
	9
	32.9
	3.66 

	
	2
	11
	10
	51.8
	5.18 

	
	3
	11
	10
	39.2
	3.92 

	
	4
	17
	12
	46.7
	3.89 

	
	6
	11
	10
	37.2
	3.72 

	
	7
	13
	11
	49.84
	4.53 

	GDYHSP118288502
	1
	15
	12
	24
	2.00 

	
	2
	7
	4
	19.7
	4.93 

	
	3
	13
	11
	37.6
	3.42 

	
	4
	12
	10
	25.3
	2.53 

	
	5
	13
	10
	54
	5.40 

	
	6
	16
	10
	32.28
	3.23 

	GDYHSP118294908
	1
	11
	10
	63.1
	6.31 

	
	2
	10
	9
	40.8
	4.53 

	
	3
	12
	10
	23.7
	2.37 

	
	4
	16
	12
	38
	3.17 

	
	5
	12
	9
	38.2
	4.24 

	
	6
	12
	11
	58.5
	5.32 

	
	7
	14
	13
	38.94
	3.00 

	
	8
	12
	8
	36
	4.50 

	GDYHSP118303704
	2
	13
	10
	34.2
	3.42 

	
	3
	11
	10
	62.9
	6.29 

	
	4
	12
	11
	51.1
	4.65 

	
	5
	12
	10
	64.34
	6.43 

	
	6
	15
	13
	62.3
	4.79 

	GDYHSP118304114
	1
	7
	6
	30.7
	5.12 

	
	2
	11
	10
	51.6
	5.16 

	
	4
	16
	11
	36.9
	3.35 

	
	5
	11
	9
	52.92
	5.88 

	
	7
	12
	10
	48.5
	4.85 

	GDYHSP118312912
	1
	9
	8
	29.6
	3.70 

	
	2
	12
	10
	48.5
	4.85 

	
	3
	11
	9
	52.2
	5.80 

	
	4
	9
	8
	49.7
	6.21 

	
	5
	15
	14
	55.5
	3.96 

	
	6
	11
	10
	36.22
	3.62 

	
	7
	14
	13
	43.02
	3.31 

	GDYHSP118315608
	2
	12
	11
	33.7
	3.06 

	
	4
	12
	10
	58.3
	5.83 

	
	6
	13
	12
	54.12
	4.51 

	
	7
	17
	16
	48.92
	3.06 

	GDYHSP118330104
	1
	5
	4
	37.6
	9.40 

	
	2
	13
	11
	46.6
	4.24 

	
	3
	11
	10
	55.9
	5.59 

	
	4
	12
	11
	33.3
	3.03 

	
	5
	11
	8
	42.9
	5.36 

	
	6
	14
	12
	60.08
	5.01 

	GDYHSP118337710
	1
	8
	5
	34.9
	6.98 

	
	2
	13
	9
	50.6
	5.62 

	
	3
	13
	11
	36.8
	3.35 

	
	4
	16
	11
	41.1
	3.74 

	
	5
	11
	10
	51.8
	5.18 

	
	6
	18
	16
	68.51
	4.28 

	
	7
	15
	12
	56.3
	4.69 

	GDYHSP118347710
	1
	14
	8
	49.1
	6.14 

	
	2
	7
	5
	39.5
	7.90 

	
	3
	14
	11
	38.2
	3.47 

	
	4
	18
	10
	50.4
	5.04 

	
	7
	11
	9
	41
	4.56 

	GDYHSP119001116
	1
	11
	8
	41.2
	5.15 

	
	2
	13
	10
	44.18
	4.42 

	
	3
	7
	6
	44.8
	7.47 

	
	4
	13
	12
	36.18
	3.02 

	GDYHSP119009916
	2
	12
	10
	41.94
	4.19 

	
	3
	9
	8
	34.04
	4.26 

	
	4
	11
	10
	54.48
	5.45 

	GDYHSP119011802
	1
	14
	13
	56.3
	4.33 

	
	2
	10
	9
	56.7
	6.30 

	
	3
	13
	12
	40.6
	3.38 

	
	5
	12
	11
	37.84
	3.44 

	GDYHSP119022206
	1
	9
	8
	32.5
	4.06 

	
	2
	13
	10
	50.1
	5.01 

	
	3
	10
	9
	50.8
	5.64 

	GDYHSP119384110
	2
	11
	10
	38.9
	3.89 

	
	3
	9
	8
	37.2
	4.65 

	
	5
	12
	10
	41.38
	4.14 

	GDYHSP119392306
	1
	13
	12
	40.9
	3.41 

	
	2
	9
	6
	30.6
	5.10 

	
	3
	11
	10
	39.2
	3.92 

	
	4
	15
	13
	50.98
	3.92 

	
	5
	12
	11
	40.18
	3.65 

	
	6
	14
	13
	64.44
	4.96 

	GDYHSP119512904
	2
	8
	7
	43.8
	6.26 

	
	3
	13
	12
	41.7
	3.48 

	
	4
	13
	8
	31.4
	3.93 

	GDYHSP119520912
	1
	11
	9
	48
	5.33 

	
	2
	11
	10
	38.1
	3.81 

	
	3
	12
	11
	40.4
	3.67 

	GDYHSP119524513
	1
	8
	7
	48
	6.86 

	
	3
	12
	11
	42
	3.82 

	
	4
	12
	10
	33.5
	3.35 

	
	5
	13
	12
	51.84
	4.32 

	
	6
	12
	11
	46.02
	4.18 

	GDYHSP119544608
	1
	5
	4
	32.7
	8.18 

	
	2
	12
	11
	61.5
	5.59 

	
	3
	13
	10
	31.9
	3.19 

	
	4
	12
	11
	50.8
	4.62 

	
	5
	13
	12
	45.8
	3.82 

	GDYHSP119551706
	2
	10
	8
	38.7
	4.84 

	
	3
	14
	11
	34.93
	3.18 

	
	4
	13
	12
	47.24
	3.94 

	GDYHSP119565610
	1
	13
	11
	41.6
	3.78 

	
	2
	12
	11
	34.2
	3.11 

	
	3
	9
	8
	33.9
	4.24 

	GDYHSP119566602
	1
	11
	10
	51.7
	5.17 

	
	2
	12
	10
	57.4
	5.74 

	
	3
	11
	10
	59.3
	5.93 

	
	4
	16
	13
	63.93
	4.92 

	
	5
	13
	11
	67.61
	6.15 

	GDYHSP119572402
	1
	13
	12
	36.1
	3.01 

	
	2
	12
	10
	40.6
	4.06 

	
	4
	11
	9
	38.6
	4.29 

	
	5
	13
	12
	60.39
	5.03 

	GDYHSP119578402
	1
	10
	6
	45.4
	7.57 

	
	2
	12
	10
	46.64
	4.66 

	
	3
	12
	11
	55.24
	5.02 

	GDYHSP119590302
	1
	10
	8
	27.4
	3.43 

	
	2
	13
	11
	49.94
	4.54 

	
	4
	18
	17
	59.3
	3.49 

	GDYHSP119593604
	2
	15
	12
	38.65
	3.22 

	
	3
	17
	14
	43.7
	3.12 

	
	4
	13
	11
	37.1
	3.37 

	GDYHSP120032608
	1
	9
	8
	38.4
	4.80 

	
	3
	11
	8
	47.32
	5.92 

	GDYHSP120041311
	1
	12
	11
	52.8
	4.80 

	
	4
	11
	9
	38
	4.22 

	GDYHSP120096804
	1
	11
	8
	38.54
	4.82 

	
	2
	11
	10
	31.06
	3.11 

	
	3
	11
	10
	34.28
	3.43 

	GDYHSP120100102
	1
	12
	10
	54.68
	5.47 

	
	2
	9
	8
	55.96
	7.00 

	
	3
	12
	11
	46.78
	4.25 

	GDYHSP120101304
	2
	14
	11
	33.7
	3.06 

	
	3
	10
	9
	29
	3.22 

	GDYHSP120104510
	1
	13
	11
	36.26
	3.30 

	
	2
	9
	8
	28.6
	3.58 

	GDYHSP120107202
	2
	10
	9
	30
	3.33 

	
	3
	8
	7
	23.5
	3.36 

	GDYHSP120112808
	2
	7
	6
	28.6
	4.77 

	
	3
	15
	14
	46.9
	3.35 

	GDYHSP120120108
	1
	8
	6
	34.34
	5.72 

	
	2
	14
	13
	50.3
	3.87 

	GDYHSP120122402
	1
	9
	5
	29.02
	5.80 

	
	2
	12
	10
	44.8
	4.48 

	
	3
	12
	11
	55
	5.00 

	GDYHSP120129608
	1
	10
	9
	39.34
	4.37 

	
	2
	11
	9
	56.9
	6.32 

	
	3
	13
	12
	37
	3.08 

	GDYHSP120132508
	1
	11
	6
	40.9
	6.82 

	
	2
	13
	11
	57.9
	5.26 

	GDYHSP120142812
	1
	13
	9
	64.22
	7.14 

	
	2
	9
	8
	26.76
	3.35 

	GDYHSP120144010
	2
	8
	6
	31.38
	5.23 

	
	3
	14
	13
	65.76
	5.06 

	GDYHSP120145102
	1
	9
	7
	31.22
	4.46 

	
	2
	10
	9
	39.4
	4.38 

	GDYHSP120145512
	1
	10
	9
	41.72
	4.64 

	
	2
	11
	10
	32.3
	3.23 

	GDYHSP120151216
	2
	10
	9
	28.4
	3.16 

	
	3
	10
	8
	25.56
	3.20 

	样本总数
	1860
	平均数
	4.48

	
	标准差
	1.25



附件8

	表 8-1 后备公猪生长发育测定统计表

	编号
	出生日期
	开测日期
	开测日龄，d
	开测体重，kg
	4 月龄日期
	4 月龄体重，kg

	1
	2024/6/10
	2024/9/1
	83
	13.74
	2024/10/8
	22.80 

	2
	2024/9/6
	2024/12/4
	89
	17.58
	2025/1/4
	30.85 

	3
	2024/9/7
	2024/12/4
	88
	18.37
	2025/1/5
	31.10 

	4
	2024/9/7
	2024/12/4
	88
	18.58
	2025/1/5
	28.63 

	5
	2024/9/7
	2024/12/4
	88
	19.06
	2025/1/5
	27.85 

	6
	2024/9/10
	2024/12/4
	85
	17
	2025/1/8
	24.46 

	7
	2024/10/3
	2025/1/1
	90
	18
	2025/1/31
	25.29 

	8
	2024/10/3
	2025/1/1
	90
	17.21
	2025/1/31
	25.78 

	9
	2024/10/4
	2025/1/1
	89
	19.46
	2025/2/1
	27.64 

	10
	2024/10/8
	2025/1/1
	85
	18.9
	2025/2/5
	26.49 

	11
	2024/10/8
	2025/1/1
	85
	16.4
	2025/2/5
	33.69 

	12
	2024/10/8
	2025/1/1
	85
	17.87
	2025/2/5
	33.94 

	13
	2024/10/9
	2025/1/1
	84
	15.15
	2025/2/6
	31.54 

	14
	2025/1/21
	2025/4/21
	90
	19.13
	2025/5/21
	28.58 

	15
	2025/1/21
	2025/4/21
	90
	17.27
	2025/5/21
	28.67 

	16
	2025/1/21
	2025/4/21
	90
	18.19
	2025/5/21
	24.74 

	17
	2025/1/22
	2025/4/21
	89
	18.19
	2025/5/22
	28.24 

	平均值
	17.65
	
	28.25

	标准差
	1.48
	
	3.19




	表 8-2 后备母猪生长发育测定统计表

	编号
	出生日期
	开测日期
	开测日龄，d
	开测体重，kg
	4月龄日期
	4月龄体重，kg

	1
	2023/2/9
	2023/4/30
	80
	12.28
	2023/6/9
	23

	2
	2023/2/9
	2023/4/30
	80
	14.42
	2023/6/9
	23.14

	3
	2023/2/9
	2023/4/30
	80
	14.72
	2023/6/9
	23.2

	4
	2023/2/9
	2023/4/30
	80
	13.54
	2023/6/9
	23.22

	5
	2023/2/9
	2023/4/30
	80
	13.67
	2023/6/9
	23.39

	6
	2023/2/9
	2023/4/30
	80
	14.71
	2023/6/9
	23.75

	7
	2023/2/9
	2023/4/30
	80
	14.33
	2023/6/9
	24.09

	8
	2023/2/9
	2023/4/30
	80
	14.51
	2023/6/9
	24.35

	9
	2023/2/9
	2023/4/30
	80
	15.53
	2023/6/9
	24.53

	10
	2023/2/9
	2023/4/30
	80
	15.13
	2023/6/9
	24.65

	11
	2023/2/9
	2023/4/30
	80
	15.18
	2023/6/9
	25.3

	12
	2023/2/9
	2023/4/30
	80
	16.19
	2023/6/9
	25.79

	13
	2023/2/9
	2023/4/30
	80
	18.57
	2023/6/9
	27.89

	14
	2023/2/9
	2023/4/30
	80
	18.65
	2023/6/9
	28.69

	15
	2023/2/22
	2023/5/13
	80
	11.95
	2023/6/22
	20.75

	16
	2023/2/22
	2023/5/13
	80
	11.36
	2023/6/22
	21.92

	17
	2023/2/22
	2023/5/13
	80
	12.3
	2023/6/22
	22.5

	18
	2023/2/28
	2023/5/19
	80
	9.13
	2023/6/28
	17.65

	19
	2023/2/28
	2023/5/19
	80
	12.72
	2023/6/28
	21

	20
	2023/2/28
	2023/5/19
	80
	10.79
	2023/6/28
	21.31

	21
	2023/2/28
	2023/5/19
	80
	12.22
	2023/6/28
	22.7

	22
	2023/2/28
	2023/5/19
	80
	14.1
	2023/6/28
	23.3

	23
	2023/2/28
	2023/5/19
	80
	14.07
	2023/6/28
	23.83

	24
	2023/2/28
	2023/5/19
	80
	13.71
	2023/6/28
	23.91

	25
	2023/2/28
	2023/5/19
	80
	15.44
	2023/6/28
	24

	26
	2023/2/28
	2023/5/19
	80
	15.4
	2023/6/28
	24.2

	27
	2023/2/28
	2023/5/19
	80
	16.91
	2023/6/28
	25.43

	28
	2023/2/28
	2023/5/19
	80
	16.44
	2023/6/28
	25.56

	29
	2023/2/28
	2023/5/19
	80
	15.21
	2023/6/28
	25.57

	30
	2023/2/28
	2023/5/19
	80
	17.42
	2023/6/28
	25.78

	31
	2023/2/28
	2023/5/19
	80
	15.65
	2023/6/28
	26.33

	32
	2023/2/28
	2023/5/19
	80
	16.96
	2023/6/28
	27.28

	33
	2023/2/28
	2023/5/19
	80
	18.02
	2023/6/28
	27.3

	34
	2023/2/28
	2023/5/19
	80
	18.59
	2023/6/28
	28.35

	35
	2023/2/28
	2023/5/19
	80
	20.28
	2023/6/28
	29.48

	36
	2023/2/28
	2023/5/19
	80
	23.6
	2023/6/28
	32.48

	平均值
	15.10
	
	24.60

	标准差
	2.82
	
	2.76














附件9
	肥育性能测定猪结测统计表

	序 号
	出生年月日
	入试年月日
	入试体重，㎏
	结测年月日
	结测体重，㎏
	测定天数
	测定期平均日增重，g
	出生至结测天数， d
	活体背膘厚，mm

	1
	2024/4/13
	2024/7/15
	20.72 
	2025/1/25
	81.98 
	194 
	329.35 
	287 
	46 

	2
	2024/4/16
	2024/7/15
	18.48 
	2025/1/25
	73.66 
	194 
	273.17 
	284 
	38 

	3
	2024/4/14
	2024/7/15
	22.73 
	2025/1/25
	78.72 
	194 
	287.13 
	286 
	36 

	4
	2024/4/14
	2024/7/15
	21.27 
	2025/1/25
	77.61 
	194 
	301.28 
	286 
	42 

	5
	2024/4/13
	2024/7/15
	19.06 
	2025/1/25
	77.23 
	194 
	296.79 
	287 
	43 

	6
	2024/4/14
	2024/7/15
	22.94 
	2025/1/25
	77.56 
	194 
	266.44 
	286 
	45 

	7
	2024/4/13
	2024/7/15
	24.28 
	2025/1/25
	74.92 
	194 
	265.13 
	287 
	33 

	8
	2024/4/13
	2024/7/15
	20.94 
	2025/1/25
	77.34 
	194 
	301.60 
	287 
	37 

	9
	2024/4/13
	2024/7/15
	22.06 
	2025/1/25
	81.31 
	194 
	302.30 
	287 
	35 

	10
	2024/4/13
	2024/7/15
	21.36 
	2025/1/25
	81.70 
	194 
	303.22 
	287 
	38 

	11
	2024/4/13
	2024/7/15
	23.16 
	2025/1/25
	93.95 
	194 
	352.19 
	287 
	44 

	12
	2024/4/14
	2024/7/15
	20.58 
	2025/1/25
	83.20 
	194 
	308.47 
	286 
	45 

	13
	2024/4/14
	2024/7/15
	22.95 
	2025/1/25
	69.36 
	194 
	245.56 
	286 
	33 

	14
	2024/4/14
	2024/7/15
	23.27 
	2025/1/25
	71.30 
	194 
	254.13 
	286 
	37 

	15
	2024/4/13
	2024/7/15
	19.52 
	2025/1/25
	72.18 
	194 
	268.67 
	287 
	39 

	16
	2024/4/13
	2024/7/15
	21.10 
	2025/1/25
	95.54 
	194 
	385.70 
	287 
	36 

	17
	2024/4/13
	2024/7/15
	22.13 
	2025/1/25
	86.67 
	194 
	343.30 
	287 
	42 

	18
	2024/4/13
	2024/7/15
	23.27 
	2025/1/25
	63.32 
	194 
	218.85 
	287 
	42 

	19
	2024/4/13
	2024/7/15
	19.40 
	2025/1/25
	84.18 
	194 
	312.95 
	287 
	42 

	20
	2024/4/13
	2024/7/15
	20.58 
	2025/1/25
	78.85 
	194 
	295.79 
	287 
	35 

	21
	2024/4/13
	2024/7/15
	23.18 
	2025/1/25
	82.88 
	194 
	297.01 
	287 
	41 

	22
	2024/4/13
	2024/7/15
	21.90 
	2025/1/25
	78.08 
	194 
	275.39 
	287 
	38 

	23
	2024/4/16
	2024/7/15
	18.75 
	2025/1/25
	75.14 
	194 
	287.70 
	284 
	45 

	24
	2024/4/16
	2024/7/15
	19.99 
	2025/1/25
	80.13 
	194 
	313.23 
	284 
	45 

	25
	2024/4/16
	2024/7/15
	21.14 
	2025/1/25
	76.05 
	194 
	290.53 
	284 
	47 

	26
	2024/4/16
	2024/7/15
	22.04 
	2025/1/25
	85.82 
	194 
	332.19 
	284 
	42 

	27
	2024/4/16
	2024/7/15
	18.69 
	2025/1/25
	77.72 
	194 
	326.13 
	284 
	37 

	28
	2024/4/16
	2024/7/15
	19.55 
	2025/1/25
	82.67 
	194 
	348.73 
	284 
	37 

	29
	2024/4/14
	2024/7/15
	20.87 
	2025/1/25
	69.69 
	194 
	271.22 
	286 
	46 

	30
	2024/4/14
	2024/7/15
	22.97 
	2025/1/25
	89.19 
	194 
	343.11 
	286 
	38 

	31
	2024/4/14
	2024/7/15
	22.12 
	2025/1/25
	91.53 
	194 
	335.31 
	286 
	44 

	32
	2024/4/14
	2024/7/15
	21.29 
	2025/1/25
	92.27 
	194 
	331.68 
	286 
	41 

	33
	2024/4/14
	2024/7/15
	17.56 
	2025/1/25
	92.44 
	194 
	351.55 
	286 
	43 

	34
	2024/4/14
	2024/7/15
	21.78 
	2025/1/25
	94.62 
	194 
	332.60 
	286 
	42 

	35
	2024/4/14
	2024/7/15
	22.79 
	2025/1/25
	94.66 
	194 
	335.84 
	286 
	45 

	36
	2024/4/14
	2024/7/15
	20.91 
	2025/1/25
	95.07 
	194 
	334.05 
	286 
	39 

	37
	2024/4/14
	2024/7/15
	22.62 
	2025/1/25
	95.20 
	194 
	329.91 
	286 
	38 

	38
	2024/4/14
	2024/7/15
	27.00 
	2025/1/25
	96.13 
	194 
	318.57 
	286 
	41 

	平均数
	24.15
	
	82.37
	
	307.02
	
	40

	标准差
	1.85
	
	8.70
	
	34.70
	
	3.80




附件10
	肥育测定猪饲料消耗统计表

	加料日期
	1栏
	2栏
	3栏
	4栏
	5栏

	月
	日
	头数
	料量
	损耗
	头数
	料量
	损耗
	头数
	料量
	损耗
	头数
	料量
	损耗
	头数
	料量
	损耗

	10
	8
	8
	4.4
	
	8
	4.4
	
	8
	4.4
	
	8
	4.4
	
	8
	4.4
	

	
	9
	8
	4.4
	
	8
	4.4
	
	8
	4.4
	
	8
	4.4
	
	8
	4.4
	

	
	10
	8
	4.4
	
	8
	4.4
	
	8
	4.4
	
	8
	4.4
	
	8
	4.4
	

	
	11
	8
	4.4
	
	8
	4.4
	
	8
	4.4
	
	8
	4.4
	
	8
	4.4
	

	
	12
	8
	4.4
	
	8
	4.4
	
	8
	4.4
	
	8
	4.4
	
	8
	4.4
	

	
	13
	8
	4.4
	
	8
	4.4
	
	8
	4.4
	
	8
	4.4
	
	8
	4.4
	

	
	14
	8
	4.4
	
	8
	4.4
	
	8
	4.4
	
	8
	4.4
	
	8
	4.4
	

	
	15
	8
	4.4
	
	8
	4.4
	
	8
	4.4
	
	8
	4.4
	
	8
	4.4
	

	
	16
	8
	5.2
	
	8
	5.2
	
	8
	5.2
	
	8
	5.2
	
	8
	5.2
	

	
	17
	8
	5.2
	
	8
	5.2
	
	8
	5.2
	
	8
	5.2
	
	8
	5.2
	

	
	18
	8
	5.2
	
	8
	5.2
	
	8
	5.2
	
	8
	5.2
	
	8
	5.2
	

	
	19
	8
	5.2
	
	8
	5.2
	
	8
	5.2
	
	8
	5.2
	
	8
	5.2
	

	
	20
	8
	5.2
	
	8
	5.2
	
	8
	5.2
	
	8
	5.2
	
	8
	5.2
	

	
	21
	8
	5.2
	
	8
	5.2
	
	8
	5.2
	
	8
	5.2
	
	8
	5.2
	

	
	22
	8
	5.2
	
	8
	5.2
	
	8
	5.2
	
	8
	5.2
	
	8
	5.2
	

	
	23
	8
	5.2
	
	8
	5.2
	
	8
	5.2
	
	8
	5.2
	
	8
	5.2
	

	
	24
	8
	6
	
	8
	6
	
	8
	6
	
	8
	6
	
	8
	6
	

	
	25
	8
	6
	
	8
	6
	
	8
	6
	
	8
	6
	
	8
	6
	

	
	26
	8
	6
	
	8
	6
	
	8
	6
	
	8
	6
	
	8
	6
	

	
	27
	8
	6
	
	8
	6
	
	8
	6
	
	8
	6
	
	8
	6
	

	
	28
	8
	6
	
	8
	6
	
	8
	6
	
	8
	6
	
	8
	6
	

	
	29
	8
	6
	
	8
	6
	
	8
	6
	
	8
	6
	
	8
	6
	

	
	30
	8
	6.4
	
	8
	6.4
	
	8
	6.4
	
	8
	6.4
	
	8
	6.4
	

	
	31
	8
	6.4
	
	8
	6.4
	
	8
	6.4
	
	8
	6.4
	
	8
	6.4
	

	11
	1
	8
	6.4
	
	8
	6.4
	
	8
	6.4
	
	8
	6.4
	
	8
	6.4
	

	
	2
	8
	6.4
	
	8
	6.4
	
	8
	6.4
	
	8
	6.4
	
	8
	6.4
	

	
	3
	8
	6.4
	
	8
	6.4
	
	8
	6.4
	
	8
	6.4
	
	8
	6.4
	

	
	4
	8
	6.4
	
	8
	6.4
	
	8
	6.4
	
	8
	6.4
	
	8
	6.4
	

	
	5
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	

	
	6
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	

	
	7
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	

	
	8
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	

	
	9
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	

	
	10
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	

	
	11
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	

	
	12
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	

	
	13
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	

	
	14
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	

	
	15
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	
	8
	7.2
	

	
	16
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	

	
	17
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	

	
	18
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	

	
	19
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	

	
	20
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	

	
	21
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	

	
	22
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	

	
	23
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	

	
	24
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	

	
	25
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	

	
	26
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	

	
	27
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	

	
	28
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	

	
	29
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	

	
	30
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	

	12
	1
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	

	
	2
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	

	
	3
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	

	
	4
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	

	
	5
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	

	
	6
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	

	
	7
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	

	
	8
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	

	
	9
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	

	
	10
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	

	
	11
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	

	
	12
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	

	
	13
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	

	
	14
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	
	8
	8.8
	

	
	15
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	

	
	16
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	

	
	17
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	

	
	18
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	

	
	19
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	

	
	20
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	

	
	21
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	

	
	22
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	

	
	23
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	

	
	24
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	

	
	25
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	

	
	26
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	

	
	27
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	

	
	28
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	

	
	29
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	

	
	30
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	

	
	31
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	

	1
	1
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	

	
	2
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	

	
	3
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	

	
	4
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	

	
	5
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	

	
	6
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	

	
	7
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	

	
	8
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	

	
	9
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	
	8
	9.6
	

	
	10
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	

	
	11
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	

	
	12
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	

	
	13
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	

	
	14
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	

	
	15
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	

	
	16
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	

	
	17
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	

	
	18
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	

	
	19
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	

	
	20
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	
	8
	10.4
	

	
	21
	8
	11.2
	
	8
	11.2
	
	8
	11.2
	
	8
	11.2
	
	8
	11.2
	

	
	22
	8
	11.2
	
	8
	11.2
	
	8
	11.2
	
	8
	11.2
	
	8
	11.2
	

	
	23
	8
	11.2
	
	8
	11.2
	
	8
	11.2
	
	8
	11.2
	
	8
	11.2
	

	
	24
	8
	11.2
	
	8
	11.2
	
	8
	11.2
	
	8
	11.2
	
	8
	11.2
	

	
	25
	8
	11.2
	
	8
	11.2
	
	8
	11.2
	
	8
	11.2
	
	8
	11.2
	

	
	26
	8
	11.2
	
	8
	11.2
	
	8
	11.2
	
	8
	11.2
	
	8
	11.2
	

	
	27
	8
	11.2
	
	8
	11.2
	
	8
	11.2
	
	8
	11.2
	
	8
	11.2
	

	
	28
	8
	11.2
	
	8
	11.2
	
	8
	11.2
	
	8
	11.2
	
	8
	11.2
	

	
	29
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	

	
	30
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	

	
	31
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	

	2
	1
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	

	
	2
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	

	
	3
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	

	
	4
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	

	
	5
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	

	
	6
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	

	
	7
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	

	
	8
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	

	
	9
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	

	
	10
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	

	
	11
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	
	8
	12
	

	合计
	
	8
	1092.8
	
	8
	1092.8
	
	8
	1092.8
	
	8
	1092.8
	
	8
	1092.8
	


广东小耳花猪入试38头，入试总重814.95kg，结测总重3129.87kg，总增重2314.92kg，总用料5464kg，料重比2.36



附件11

	广东小耳花猪胴体性状表型统计表

	序号
	猪号
	宰前活重，kg
	胴体重，kg
	胴体长，cm
	平均背膘厚，mm
	眼肌面积，cm2
	屠宰率，%
	瘦肉率，%
	腿臀比例，%

	1
	GDYHSP122432403
	78.85
	57.45 
	78.50 
	35.42 
	17.50 
	72.86 
	42.05 
	30.90 

	2
	GDYHSP122432601
	82.88
	60.56 
	86.50 
	41.48 
	18.20 
	73.07 
	40.46 
	27.68 

	3
	GDYHSP122433103
	78.08
	57.17 
	76.00 
	38.38 
	16.50 
	73.22 
	36.04 
	27.54 

	4
	GDYHSP122433401
	84.18
	62.40 
	78.00 
	42.26 
	18.10 
	74.13 
	35.05 
	29.07 

	5
	GDYHSP122435701
	80.13
	59.72 
	80.00 
	45.09 
	18.20 
	74.53 
	35.57 
	28.67 

	6
	GDYHSP122435901
	75.14
	57.42 
	77.00 
	44.72 
	17.30 
	76.42 
	34.24 
	31.85 

	7
	GDYHSP122436901
	76.05
	54.30 
	80.00 
	47.08 
	16.90 
	71.40 
	37.84 
	25.22 

	8
	GDYHSP122437401
	85.82
	62.61 
	79.50 
	41.95 
	18.70 
	72.95 
	33.68 
	24.93 

	9
	GDYHSP122438801
	77.72
	56.32 
	79.50 
	37.42 
	17.00 
	72.47 
	36.69 
	27.79 

	10
	GDYHSP122439403
	82.67
	60.89 
	84.50 
	36.80 
	18.10 
	73.66 
	32.77 
	25.82 

	11
	GDYHSP122410011
	74.92
	52.85 
	73.50 
	33.47 
	15.30 
	70.54 
	42.12 
	24.38 

	12
	GDYHSP122432208
	73.66
	52.64 
	76.50 
	37.87 
	16.10 
	71.47 
	39.61 
	25.00 

	13
	GDYHSP122434410
	77.56
	56.78 
	80.00 
	44.77 
	17.50 
	73.20 
	38.04 
	23.39 

	14
	GDYHSP122434602
	77.23
	56.38 
	85.00 
	42.77 
	17.40 
	73.00 
	37.19 
	24.41 

	15
	GDYHSP122434708
	81.7
	60.21 
	84.00 
	38.03 
	17.90 
	73.70 
	35.45 
	23.58 

	16
	GDYHSP122435602
	81.31
	57.45 
	79.00 
	34.87 
	17.80 
	70.66 
	36.54 
	23.81 

	17
	GDYHSP122435702
	78.72
	57.15 
	79.00 
	35.97 
	16.70 
	72.60 
	36.45 
	25.60 

	18
	GDYHSP122436402
	77.34
	56.99 
	83.00 
	36.76 
	16.70 
	73.69 
	38.16 
	22.37 

	19
	GDYHSP122438512
	77.61
	55.66 
	75.00 
	42.17 
	17.10 
	71.71 
	35.08 
	25.41 

	20
	GDYHSP122441602
	81.98
	58.02 
	77.00 
	45.80 
	16.90 
	70.77 
	35.35 
	23.47 

	21
	GDYHSP123208301
	90.8
	65
	79.5
	42.10 
	30.859
	71.58
	35.54
	24.96 

	22
	GDYHSP123207701
	88.7
	58.4
	86.5
	37.14 
	18.231
	65.83
	35.23
	24.46 

	23
	GDYHSP123208501
	86.1
	58.8
	78
	34.11 
	17.88
	68.29
	30.84
	23.68 

	24
	GDYHSP123209203
	86.9
	60.2
	81
	37.10 
	16.248
	69.27
	32.55
	24.17 

	25
	GDYHSP123198601
	92.3
	65.8
	84.5
	34.62 
	30.288
	71.29
	35.48
	25.31 

	26
	GDYHSP123207401
	82.5
	57.5
	82.5
	47.60 
	24.089
	69.70
	29.35
	28.17 

	27
	GDYHSP123203801
	75.9
	52.16
	76.5
	3.017
	18.26
	68.72
	42.85
	26.84 

	28
	GDYHSP123207703
	79
	53.76
	76
	3.77
	18.12
	68.05
	42.35
	25.74 

	29
	GDYHSP123209503
	81.1
	56.68
	76
	5.12
	15.83
	69.89
	39.39
	25.70 

	30
	GDYHSP123209201
	91.7
	66.76
	77.5
	4.982
	23.53
	72.80
	39.01
	26.19 

	平均值
	81.29 
	58.27 
	79.65 
	35.09 
	18.64 
	71.72 
	36.70 
	25.87 

	标准差
	5.12 
	3.68 
	3.50 
	12.95 
	3.73 
	2.25 
	3.32 
	2.25 




附件12

	广东小耳花猪猪肉质性状测定结果统计表

	序号
	猪号
	宰前活重，kg
	肉色评分，分
	大理石纹评分，分
	pH1
	pH2
	滴水损失48h，%
	肌内脂肪，%

	1
	GDYHSP122433401
	84.2 
	3.0 
	2.5 
	6.28 
	5.60 
	7.47 
	5.94 

	2
	GDYHSP122432403
	78.9 
	4.0 
	2.0 
	6.56 
	5.66 
	8.89 
	6.86 

	3
	GDYHSP122432601
	82.9 
	3.0 
	2.5 
	6.56 
	5.93 
	7.22 
	5.71 

	4
	GDYHSP122433103
	78.1 
	3.5 
	2.5 
	6.53 
	5.69 
	7.66 
	4.68 

	5
	GDYHSP122435901
	75.1 
	2.5 
	2.0 
	6.62 
	6.59 
	9.81 
	5.29 

	6
	GDYHSP122435701
	80.1 
	3.5 
	2.0 
	6.31 
	6.12 
	9.75 
	6.45 

	7
	GDYHSP122436901
	76.1 
	2.5 
	3.0 
	6.66 
	6.28 
	5.67 
	5.97 

	8
	GDYHSP122437401
	85.8 
	3.5 
	2.5 
	6.60 
	6.09 
	7.99 
	5.42 

	9
	GDYHSP122438801
	77.7 
	3.5 
	3.5 
	6.55 
	6.34 
	8.79 
	4.55 

	10
	GDYHSP122439403
	82.7 
	3.0 
	2.0 
	6.56 
	6.24 
	5.01 
	6.74 

	11
	GDYHSP122441602
	82.0 
	2.5 
	3.0 
	6.62 
	6.33 
	8.81 
	5.74 

	12
	GDYHSP122432208
	73.7 
	3.5 
	3.5 
	6.09 
	5.77 
	5.89 
	5.35 

	13
	GDYHSP122435702
	78.7 
	3.5 
	2.0 
	6.38 
	6.12 
	11.03 
	5.16 

	14
	GDYHSP122438512
	77.6 
	3.0 
	2.0 
	6.35 
	6.27 
	11.96 
	6.07 

	15
	GDYHSP122434602
	77.2 
	4.0 
	3.5 
	6.54 
	6.07 
	8.51 
	5.77 

	16
	GDYHSP122434410
	77.6 
	3.0 
	2.0 
	6.41 
	5.88 
	9.17 
	5.70 

	17
	GDYHSP122410011
	74.9 
	3.5 
	2.0 
	6.46 
	5.54 
	5.56 
	5.39 

	18
	GDYHSP122436402
	77.3 
	3.5 
	2.0 
	6.18 
	6.07 
	11.82 
	6.55 

	19
	GDYHSP122434708
	81.7 
	3.5 
	3.0 
	6.41 
	5.63 
	5.26 
	5.96 

	20
	GDYHSP122435602
	81.3 
	3.0 
	2.5 
	6.32 
	5.88 
	5.96 
	5.57 

	平均数
	79.18 
	3.25 
	2.5 
	6.45 
	6.00 
	8.11 
	5.74

	标准差
	3.29
	0.44 
	0.56
	0.16
	0.29 
	2.14
	0.61 










